Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 092/2019/GAB-SEC/SETASC

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho do servidor da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente os períodos de 2016/2017, 2017/2018 e 2018/2019 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de
maio de 2004.

Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá - MT, 26 de agosto de 2019.

2016/2017

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

186 Marlene Melania de
Moraes 9,10

98145 Vania Auxiliadora da
Silva 8,96

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

80367 Marina de Campos 9,65

1579 Vitorio Pereira da
Silva Filho 8,60

CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR

MATRICULA NOME NOTA

248050 Michelle Fernanda
Fortes 9,92

2017/2018

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

95327 Alessandra Cristina
Botelho 9,84

235200 Ana Paula Xavier
Brito 10

250103 Eva Anete Nogueira
Domingos 9,94

186 Marlene Melania de
Moraes 9,10

186 Marlene Melania de
Moraes 9,30

258439 Mauro Eduardo
Rezende 9,63

235262 Tania Mara Resende 9,90

98145 Vania Auxiliadora da
Silva 8,96

TÉCNICO DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

258270 Cristiane de Novaes
Machado 9,66

97135 Joelma da Silva
Teixeira Magalhães 10

258370 Laudyana Aparecida
Costa e Souza 8,98

257960 Luis Cezar 9,90

1579 Vitorio Pereira da
Silva Filho 8,86

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

94546 Antônio Vieira
Rondon 9,41

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

79975 Jesuíno Marques
Fontes 9,41

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

138329 Lisandra Guimarães
Xavier 9,82

CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR

MATRICULA NOME NOTA

233348 Claudia Olivieri Prado
de Freitas 9,46

93201 Jeferson Neves Alves 9,96

253388 José Diego Lendzion
Rachid Jaudy Costa 9,90

233807 Lorena Ramos
Soares 9,84

248050 Michelle Fernanda
Fortes 9,92

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O
DECRETO Nº 3.444 DE 07/07/2004, ARTIGOS 12-A
E 12-D:

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

235111
Fernanda Stella de
Oliveira Brandão
Borges

APROVADA

2018/2019

ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

95327 Alessandra Cristina
Botelho 9,89

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

249392 Alexandra Gaiva
Freire Falcão Trew 10

249885 Ana Paula da Silva
Soares 9,80

235200 Ana Paula Xavier
Brito 10

241092 Andrea Trevizan
Segovia da Silva 9,99

250092
Antonia Angelica
Lopes de Oliveira
Paduan

10

241202 Aparecida Maria de
Lima 9,97

89252 Carlos Antero de
Arruda Castro 9,42

249675 Clarice Ribeiro
Fernandes 10

257828
Cristiane Regina
Carvalho Cruz de
Sousa

9,79

107909 Cristina Susie Caputi
de Souza 9,96

257303 Dália Almeida de
Lovor 9,98

202272 Danieli Campos
Cavalcante 9,64

257083 Danny de Brito
Quintino Rocha 9,40

235029 Dayana Karolina da
Silva 10

257273 Diego Tenório dos
Santos 9,75

48011 Dineia Araujo Chaves 9,54

133180 Eduardo Anicesio de
Matos 9,10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

250103 Eva Anete Nogueira
Domingos

9,70

100838 Evanda Ferreira de
Arruda Lima 9,87

249490 Fernanda Denadai
Neves Bueno 10

112113 Helio Shigueo
Miyagawa 9,84

103599 Leicy Lucas de
Miranda Vitorio 10

235294 Luzia Rocha Silva
Vicentin 9,90

235227 Maira Regina Souza
Silva 9,98

257024 Maria Luzanira
Alencar Neta 9,90

257112 Marina de Fátima
Colombo 9,90

217383 Roverson Ferreira da
Costa 10

50447 Sheila Mara
Damasceno Julkovski 9,97

242553 Simone Garcia
Santos 10

235262 Tania Mara Resende 9,90

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

105402 Anilda Alves
Rodrigues 8,73

256953 Celma Magalhães
Batista 9,88

249643 Claudia dos Santos
Medeiros 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

257846 Daiane Garcia Vieira
Oliveira

9,80

249446 Edil Alves Pedroso
da Cunha 9,60

258279 Ellis Cristina Pinto 9,61

249671 Erika de Amorim
Barros 9,66

257768 Euzimar Nascimento
Siqueira 9,80

249530 Gabriela Cristina
Monteiro 10

249572 Joana Pereira Neta 6,70

217322 José Felipe de Souza
Filho 9,77

96976 Josiane Lopes dos
Santos 10,00

232556 Juliene Silva Santos 9,83

249451 Jussara Gomes da
Costa 9,98

257335 Katia Silva Fraga
Carrijo 9,92

249402 Lais Arruda Acosta 9,59

257236 Luciane Almeida
Rosa 9,94

257960 Luis Cezar 9,90

257338 Marcio Vieira da Silva
Ballock 9,63

249349 Maria Neide Nazario
Barros 9,04

249648 Mario Marcio da Silva
Rondon 9,56

70660 Marlene Alves Silva
Alves 9,80

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

249504 Michelle Cristine
Duarte Dal'Molin

9,66

257023 Nara Suely de
Boaventura Silva 9,85

219329 Silvia Mendes
Barbalho Faustino 9,75

239564 Simone Graziele de
Barros 9,82

249491 Simone Rodrigues
Koehler 10

249522 Vitor de Melo Pereira 9,92

1579 Vitorio Pereira da
Silva Filho 8,94

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

94546 Antônio Vieira
Rondon 8,50

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

256856 Adriano Dutra Lopes 9,55

256846 Rute Pereira 9,70

94538 Samir Aidamus do
Prado 10

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

203845 Cátia Marina Pereira
Guimarães 9,86

247057 Jonathan George de
Oliveira 9,17

138329 Lisandra Guimarães
Xavier 9,80

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

257827
Thifani Cristina de
Souza e Silva
Marques

9,90

CONCILIADOR DE DEFESA DO CONSUMIDOR

MATRICULA NOME NOTA

132303 Cristiane Vaz dos
Santos Souza 9,92

81022 Gisela Simona Viana
Souza 9,85

93201 Jeferson Neves Alves 9,97

253388 José Diego Lendzion
Rachid Jaudy Costa 9,83

233807 Lorena Ramos
Soares 9,86

87767 Marcia Maria Botelho
Calazans 9,70

248050 Michelle Fernanda
Fortes 9,94

233493 Rafael Pereira de
Vasconsellos 10

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O
DECRETO Nº 3.444 DE 07/07/2004, ARTIGOS 12-A
E 12-D:

ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

76355 Adolfo Grassi de
Oliveira APROVADO

249705
Camila Monteiro dos
Santos Guarim
Soares

APROVADA

234993 Carlos Wagner
Ribeiro APROVADO

108950 Cíntia Leitão APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

Hardmam

235111
Fernanda Stella de
Oliveira Brandão
Borges

APROVADA

224566
Sandra Medianeira
dos Santos
Rodrigues

APROVADA

FISCAL DE DEFESA DO
CONSUMIDOR

MATRICULA NOME NOTA

233628 Jorge Luiz da Cruz
Fonseca APROVADO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02b8117d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02b8117d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:16:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial